CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
 EDITAL Nº 010/2019-CCP  

O  Professor  Ricardo  Aparecido  Campos,  Diretor  Interino  do  Campus  de  Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em

conformidade com o Editais de Publicação nº 006/2019-CCP, 007/2019-CCP e 009/2019-CCP, referentes ao Teste Seletivo para

Estagiários  (Nível  Médio)  do  Campus  de  Cornélio  Procópio,  TORNA  PÚBLICO  o  RESULTADO  DA  PROVA

DISSERTATIVA, e divulga HORÁRIO e o LOCAL da ENTREVISTA  que será realizada no dia 27 de março de 2019

(quarta-feira), conforme segue:

NÍVEL MÉDIO:
SETOR: Administrativo

Local: DRH   –   Divisão de Recursos Humanos   –   bloco administrativo  -  Unidade Campus (Saída para Leópolis)

Local: DRH   –   Divisão de Recursos Humanos   –   bloco administrativo  -  Unidade Campus (Saída para Leópolis)

Inscrição Nome RG Nota Situação Horário

018/2019-
CCP

Amanda Carolina Silva de Andrade 14.845.149-4 SSP/PR 10,0 classificado 9:00

023/2019-
CCP

Bianca Victória Pereira Ramos 12.997.736-1 SSP/PR 4,0 classificado 9:15

016/2019-
CCP

Giovana Aparecida Miguel 13.709.418-5 SSP/PR 6,0 classificado 9:30

025/2019-

CCP

Gisele Thais Dolniscki Canin 14.023.918-6 SSP/PR N/C desclassificad
o

---

020/2019-
CCP

Heloisa Morais da Silva 14.771.829-2 SSP/PR 4,0 classificado 9:45

015/2019-
CCP

Lidiane Gomes Garcia 10.671.812-1 SSP/PR 4,0 classificado 10:00

024/2019-

CCP

Luana Aparecida Machado Ribeiro da

Silva
14.684.939-3 SSP/PR N/C desclassificad

o
---

026/2019-

CCP

Maria Luiza Storto de Souza 14.406.100-4 SSP/PR 8,0 classificado 10:15

019/2019-
CCP

Mariana Leite Machado 14.793.468-8 SSP/PR 7,0 classificado 10:30

017/2019-
CCP

Sarah Rayane Barbosa Elias Senefonte 15.246.663-3 SSP/PR N/C desclassificad
o

---

Inscrição Nome RG Nota Situação Horário

007/2019-
CCP

Allysson Lucena da Silva 14.251.695-0 SSP/PR 3,0 classificado 14:00

005/2019-
CCP

Ana Beatriz Barros Gonçalves 14.792.043-1 SSP/PR 3,0 classificado 14:15

009/2019-
CCP

Ariane Corda de Oliveira 14.347.211-6 SSP/PR 4,0 classificado 14:30

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

O(A) Candidato(a) que não comparecer, por qualquer motivo, à entrevista, até o início da hora marcada para a sua realização,
será automaticamente desclassificado(a).

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no  site www.uenp.edu.br, e afixado no
Edital do Bloco A do campus universitário.

PUBLIQUE-SE.
 Cornélio Procópio, 25 de março de 2019.

Original Assinado
Ricardo Aparecido Campos

Diretor do Campus de Cornélio Procópio

003/2019-
CCP

Beatriz Alves de Lima 14.146.079-0 SSP/PR N/C desclassificado ---

013/2019-
CCP

Bruno Mussi Lopes 14.320.083-3 SSP/PR 8,0 classificado 14:45

004/2019-
CCP

Eduarda Rodrigues Valder 15.090.814-0 SSP/PR 3,0 classificado 15:00

001/2019-
CCP

Ezequias Francisco Gabriel Junior 12.322.484-1 SSP/PR 6,0 classificado 15:15

010/2019-
CCP

Fábia Maroz Batista 13.712.087-9 SSP/PR 2,0 classificado 15:30

030/2019-

CCP

Felipe Santos de Gois 13.919.432-2 SSP/PR 5,0 classificado 15:45

012/2019-
CCP

Grazielly Antunes Nogueira 13.536.098-8 SSP/PR 2,5 classificado 16:00

002/2019-
CCP

Greici Cristina Ribeiro Roza da Silva 15.571.039-1 SSP/PR N/C desclassificado ---

027/2019-

CCP

Hellen Maria Amaral 14.241.967-0 SSP/PR 4,0 classificado 16:15

022/2019-
CCP

Isadora Furlan Foggia Gomes 12.491.074-9 SSP/PR 7,0 classificado 16:30

006/2019-
CCP

Juliane Pires Ruiz 13.735.388-1 SSP/PR 5,0 classificado 16:45

011/2019-
CCP

Kethelyn Arruda de Medonça 13.554.414-0 SSP/PR 8,0 classificado 17:00

008/2019-
CCP

Leonardo Ferreira Faria 13.554.310-1 SSP/PR 1,5 classificado 17:15

014/2019-
CCP

Luiz Henrique Monteiro da Silva 14.100.121-3 SSP/PR 2,0 classificado 17:30

029/2019-

CCP

Maria Eduarda dos Santos Silva 14.164.123-9 SSP/PR 5,0 classificado 17:45

028/2019-

CCP

Rafael Cabral Dias Gomes 14.915.240-7 SSP/PR 3,0 classificado 18:00

031/2019-

CCP

Victória Cristine Pereira 14.637.782-3 SSP/PR 4,0 classificado 18:15

021/2019-
CCP

Vitor Hugo Gonçalves 14.766.458-5 SSP/PR 4,0 classificado 18:30

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/